
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2006

Herren - Verbandsliga Gr. 014
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Eintracht Frankfurt 7 6:1 48:15 101:35 729:445
2 BW Wiesbaden 7 6:1 42:21 90:46 670:427
3 Tennis 65 Eschborn 7 5:2 40:23 84:56 644:523
4 SGT Baunatal 7 4:3 33:30 72:69 617:569
5 FTC Palmengarten 7 3:4 33:30 73:65 600:561
6 TC Olympia Lorsch II 7 3:4 30:33 65:72 576:572
7 BG Alten-Buseck 7 1:6 23:40 51:80 464:578
8 TC Rüsselsheim 7 0:7 3:60 7:120 108:733

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 07.05.2006 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Rüsselsheim
Eintracht Frankfurt
Tennis 65 Eschborn
TC Olympia Lorsch II

FTC Palmengarten
BW Wiesbaden
BG Alten-Buseck
SGT Baunatal

1:8
7:2
7:2
5:4

So. 14.05.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

BW Wiesbaden
FTC Palmengarten
SGT Baunatal
BG Alten-Buseck

Tennis 65 Eschborn
Eintracht Frankfurt
TC Rüsselsheim
TC Olympia Lorsch II

6:3
2:7
8:1
4:5

So. 21.05.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Rüsselsheim
Eintracht Frankfurt
Tennis 65 Eschborn
FTC Palmengarten

BW Wiesbaden
BG Alten-Buseck
TC Olympia Lorsch II
SGT Baunatal

0:9
6:3
5:4
3:6

So. 28.05.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

Tennis 65 Eschborn
TC Olympia Lorsch II
BG Alten-Buseck
BW Wiesbaden

Eintracht Frankfurt
TC Rüsselsheim
FTC Palmengarten
SGT Baunatal

6:3
9:0
3:6
6:3

So. 11.06.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

SGT Baunatal
FTC Palmengarten
TC Rüsselsheim
Eintracht Frankfurt

Tennis 65 Eschborn
BW Wiesbaden
BG Alten-Buseck
TC Olympia Lorsch II

5:4
4:5
1:8
8:1

So. 25.06.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

SGT Baunatal
Tennis 65 Eschborn
TC Olympia Lorsch II
BW Wiesbaden

Eintracht Frankfurt
TC Rüsselsheim
FTC Palmengarten
BG Alten-Buseck

1:8
9:0
2:7
9:0

So. 02.07.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

FTC Palmengarten
Eintracht Frankfurt
BW Wiesbaden
BG Alten-Buseck

Tennis 65 Eschborn
TC Rüsselsheim
TC Olympia Lorsch II
SGT Baunatal

3:6
9:0
5:4
3:6
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